АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 года № 30/1

с.Волоконск

О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Установление сервитута в отношении

земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Волоконского сельсовета Большесолдатского

района Курской области, утвержденного постановлением

Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского

района от 14.02.2019 года № 18 ( в редакции постановления

от 08.02.2023 года № 9)

В соответстви с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об

организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»,

протестом прокуратуры Большесолдатского района Курской области от

25.04.2024 года № 15-2024,Администрация Волоконского сельсовета

Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности  Волоконского

сельсовета Большесолдатского района Курской области», утвержденного

постановлением Администрации Волоконского сельсовета

Большесолдатского района от 14.02.2019 года № 18 ( в редакции

постановления от 08.02.2023 года № 9) следующие изменения:

1.пункт 2.4 Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Установления сервитута в отношении земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности Волоконского

сельсовета Большесолдатского района от 14.02.2019 года № 18 ( в редакции

постановления от 08.02.2023 года № 9)-исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Разместить постановление на официальном сайте Администраци

Волоконского сельсовета Большесолдатского района.

Глава Волоконского сельсовета

Большесолдатского района                                    В.Н.Глотова